‘

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

________________________________________________________________________________

PORTARIA N° 86/2023/SCR - Manaus, 15 de março de 2023

PUBLICA A AGENDA DOS JUIZES DO TRABALHO
SUBSTITUTOS VOLANTES EM CUMPRIMENTO AO ATO
CONJUNTO Nº 3/2023/SGP/SCR.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições legais e
regimentais:

CONSIDERANDO o teor do Ato Conjunto n° 3/2023/SGP/SCR, que Regulamenta a
realização de audiências, o trabalho remoto e a presença física dos juízes de primeiro grau do
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região nas unidades jurisdicionais, em cumprimento à
decisão do CNJ exarada nos autos do PCA-0002260-11.2022.2.00.0000;

CONSIDERANDO o que consta do DP 4677-2023 (e-Sap),

RESOLVE:

Art. 1º Publicar a AGENDA DOS JUIZES DO TRABALHO SUBSTITUTOS VOLANTES
do TRT da 11ª Região, em cumprimento ao Ato Conjunto nº 3/2023/SGP/SCR, na forma abaixo
discriminada:

AGENDA PÚBLICA DE COMPARECIMENTO DE MAGISTRADOS ÀS VARAS DO TRABALHO DO TRT DA 11ª REGIÃO
em cumprimento ao Ato Conjunto nº 3/2023/SGP/SCR, da Presidência e da Corregedoria do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

AGENDA DOS JUIZES DO TRABALHO SUBSTITUTOS VOLANTES

Endereço de e-mail Nome Completo Cargo Dias Presenciais na Unidade Jurisdicional

eduardo.motta@trt11.jus.br Eduardo Lemos Motta Filho JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO VOLANTE Segunda-Feira, Terça-Feira, Quarta-Feira

luana.pinto@trt11.jus.br Luana Popoliski Vilacio Pinto JUÍZA DO TRABALHO SUBSTITUTA VOLANTE Terça-Feira, Quarta-Feira, Quinta-Feira

eliane.leite@trt11.jus.br Eliane Cunha Martins Leite JUÍZA DO TRABALHO SUBSTITUTA VOLANTE Terça-Feira, Quarta-Feira, Quinta-Feira

pallyni.rezende@trt11.jus.br Pallyni Felicio Rezende JUÍZA DO TRABALHO SUBSTITUTA VOLANTE Segunda-Feira, Terça-Feira, Quarta-Feira

marcelo.camargo@trt11.jus.br Marcelo Vieira Camargo JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO VOLANTE Terça-Feira, Quarta-Feira, Quinta-Feira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

27
27

ef
c9

-a
22

4-
46

b3
-a

f7
6-

3b
41

db
b4

d3
8f

27